Firmiter credo et teneo, ac profitebor, in Eucharistia sive altaris sacramento verum et naturale Christi corpus, ac verum et naturalem Christi sanguinem, vere realiter ac substancialiter esse sub specie panis et vini, omnipotentia verbi post consecrationem a legitimo sacerdote legitime prolata, non tantum quoad fidem communicantium ut Zuingliani perniciosissime docent, sed vere et reipsa, etiamsi a Turcis et Paganis reciperetur sacramentum post verba consecrationis legitime a ministero [*sic*] prolatae, ac substantiam panis et vini in Eucharistia non manere sed esse muratam in substantiam praeciosi corporis et sanguinis Christi.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, missam esse sacrificium novi testamenti propitiatorium tam pro vivis quam pro defunctis, non, ut OEcolampadiani somniant, esse impium cultum aut blasphemum.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, concilia generalia legitime congregata in dissolvendis religionis catholicae controversiis nunquam errasse, nec errare posse.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, non sola fide justificari homines coram deo, sed ut vere justi sint coram deo, opus esse spe et charitate.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, ecclesiam catholicam, quae sola habet autoritatem agnoscendi et interpretandi scripturas, componendique religionis controversias, ac statuendi quae ad publicam

disciplinam pertineant, esse visi-bilem, et civitatem supra montem positam, omnibus notam atque manifestam, non absconditam, obscuram, latitantem atque incognitam, ut haeretici nostrae aetatis docent et affirmant.

APP14 — Tutte le opere del Bernia, le terze rime de messer Giov. della Casa, di Bino, del Molza, etc. Venezia, 1542, 3 pts.” Il existe une edit. d’une partie de ces poesies formant le premier livre, impr. a Venise *per Curzio Navo e fratelli*, en 1538 pet. in 8. de 55 if. chiffres et un bl.” (Brunet Manuel du Libraire, 4e edit.)

APP15 — This letter of Gardiner to Bonner is in the Bonner Register folio 358, whence Foxe’s text is slightly corrected.

APP16 Master *More... brought me a book of one Alphonsus.*” J — On this work see infra, note on p. 179 note (1).

APP17 — Cotes was consecrated bishop of Chester April 1st, 1554. (Richardson’s Godwin.)

APP18 — See Mr. Way’s note in Promptorium Parvulorum edit. 1843 under” Knoppe.”

APP19 “*Stonyland... Bursley.*” J — *These names* are so spelt in the first edition of Foxe; but query whether” *Donyland* and” *Dursley*,” both in the neighborhood of places immediately mentioned, be not the true readings